pública de distribuição de certificados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais, em 2 
(duas) séries, da 191ª (centésima nonagésima primeira) emissão da Emissora, com valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (um mil reais), perfazendo, na data de emissão dos CRA, qual seja, 15 de novembro de 2025, 
o montante total de R$ 197.923.000,00 (cento e noventa e sete milhões, novecentos e vinte e três mil reais), 
realizada sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “b”, 
da Resolução CVM nº 160, de 23 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160” e “Oferta”, 
respectivamente), que foi realizado, em 28 de novembro de 2025, o Procedimento de Bookbuilding (conforme

[...]

São emitidas 2 (duas) séries dos CRA no âmbito da Emissão. 

Quantidade de CRA: 

197.923 (cento e noventa e sete mil, novecentos e vinte e três mil) CRA, 
sendo (i) 154.634 (Cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e trinta e 
quatro mil) CRA 1ª Série; e (ii) 43.289 (Quarenta e três mil, duzentos e 
oitenta e nove) CRA 2ª Série.  

Valor Total da Oferta: 

R$ 197.923.000,00 (cento e noventa e sete milhões, novecentos e vinte e 
três mil reais) sendo: (i) R$ 154.634.000,00 (cento e cinquenta e quatro 
milhões, seiscentos e trinta e quatro mil reais) correspondente aos CRA 1ª 
Série; e (ii) R$ 43.289.000,00 (quarenta e três milhões, duzentos e oitenta e 
nove mil reais) correspondente aos CRA 2ª Série. 

Remuneração 
dos CRA 1ª Série: 

Sobre o Valor Nominal ou saldo do Valor Nominal dos CRA Primeira Série, 
conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 2,65% 
(dois inteiros e sessenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a serem calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos desde 
a respectiva data de início da rentabilidade (exclusive) ou da Data de 
Pagamento da Remuneração imediatamente anterior, conforme o caso

[...]

(exclusive), até a data de seu efetivo pagamento, inclusive. 

Remuneração 
dos CRA 2ª Série: 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA Segunda Série ou saldo 
do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRA Segunda Série, conforme o 
caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes a 10,7639% (dez inteiros, 
sete mil seiscentos e trinta e nove décimos de milésimo por cento) ao ano, 
base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser calculado de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos desde 
a respectiva data de início da rentabilidade ou Data de Pagamento da 
Remuneração dos CRA Segunda Série imediatamente anterior, conforme o